o

1
ti

4- 	 c

ComIssào P1 	nenil

PRt; iU'A D(

Itapipoca

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de lnfraestrutura, Sr. Antônio Vitor Nobre de Lima, inscrito

no CPF n°006.045.043-65. no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, e

conforme o que consta do Processo n° 23.23.03/CP, HOMOLOGAR o procedimento licitatório

na modalidade Concorrência Pública n° 23.23.03/CP, tipo menor preço global, cujo objeto é a

escolha da proposta mais vantajosa para a PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS DA SEDE

DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE- MAPP 2354, mediante o regime empreitada por preço

global, conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto

licitado em favor da empresa CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 72432.727/0001-59, com endereço na Rua Inês Brasil, n°

540, sala A, bairro Boa Vista, Cep: 60.867-540, Fortaleza/CE, pela proposta mais vantajosa,

com valor global de R$ 7.882.898,41 (sete milhões, oitocentos e oitenta e dois mil, oitocentos e

noventa e oito reais e quarenta e um centavos).

Itapipoca/CE, 17 de novembro de 2023.

Antônio Vitor 4bre de Lima

Secretário Executivo da Seêretaria de Infraestrutura

Mtnida :%iiaIâcin Braga. 195 . São SchaIún
(EI': (.2.54)8-170. leipipoca . (E. I8raiI
(\l'.P: 0.623.0771001-(.7.((;F: 06.9O.27$.8

(88) 3631-5950
il;ipipocw2fiCapipocaxe.gcn.ln
vinw.itapipoca.ce.go.br